wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 21 GMINA DĘBNO

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 21 000530519

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 5.869 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.347.600 ZŁOTYCH

2 6 6037 (SZEŚĆ TYSIĘCY TRZYDZIEŚCI SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
3018500,00 (TRZY MILIONY OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6 17 6080 (SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
3040000,00 (TRZY MILIONY CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY) ZŁOTYCH

17 19 6.514 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.257.000,00 ZŁ

19 21 977 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 488.500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 19 TAK

19 21 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 19 29 SZCZECIŃSKA ENERGETYKA CIEPLNA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ